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Lugupeetud suursaadik 

Euroopa Komisjon tänab Eesti Vabariigi Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi 

esitatud üksikasjaliku teabe eest. Aivo Orava 10. juuni 2024. aasta kiri vastuseks meie 30. 

aprilli 2024. aasta kirjale määruse (EL) 2016/589 rakendamise kohta. 

Siiski soovime täiendavat selgitust selle kohta, kuidas Eestis saadakse tööandja nõusolek 

enne vabade töökohtade EURESe portaali edastamist. 

Kirjast saame aru, et tööandjatele antakse võimalus otsustada, kas nende vabu töökohti 

jagatakse EURESe portaalis. Kuigi erinevus üldsusele kättesaadavate vabade töökohtade 

koguarvu ja EURESele edastatud vabade töökohtade vahel ei ole 2024. aasta esimese viie 

kuu jooksul märkimisväärne, teeb komisjonile muret, et selline praktika ei ole täielikult 

kooskõlas EURESe määruse artikli 17 lõikest 1 tulenevate kohustustega, kuna määrusega 

on ette nähtud, et kõik vabad töökohad, mis on tehtud üldsusele kättesaadavaks riiklike 

tööturuasutuste ning teiste EURESe liikmete ja, asjakohasel juhul, EURESe partnerite 

kaudu, tuleks EURESe portaalis avaldada. 

Et sellist lähenemisviisi paremini mõista ja hinnata selle kooskõla määrusega, palume 

üksikasjalikumat teavet järgmise kohta: 

1. Konkreetsed menetlused, mida riiklikud tööturuasutused ja EURESe liikmed/partnerid 

järgivad, kui nad taotlevad tööandja nõusolekut vabade töökohtade avaldamiseks 

EURESe portaalis. 

2. Mis tahes õiguslik või halduslik alus, mis seda praktikat EURESe määruse raames 

põhjendab. 
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3. Meetmed, mida Eesti on rakendanud või kavatseb rakendada, et tagada täielik vastavus 

artikli 17 lõikele 1. 

Samuti oleme valmis korraldama koosoleku, et seda küsimust üksikasjalikumalt arutada. 

Palun andke meile teada, kas Teil on võimalik lähinädalatel virtuaalsel koosolekul 

kohtuda. 

Hindame Teie koostööd ja jääme ootama Teie vastust. 

Lugupidamisega 

Mario NAVA 
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